UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /STC-QLNS

V/v tập trung tháo gỡ khó khăn, vướng

mắc thực hiện các chương trình mục

tiêu quốc gia

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 19 tháng 9  năm 2023

Kính gửi: - Các Sở, ban,ngành, đoàn thể tỉnh ;

 - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

3531/UBND-TH ngày 15/9/2023 về việc tập trung tháo gỡ khó khăn, vướng mắc

thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia. Căn cứ chức năng nhiệm vụ được

giao Sở Tài chính trả lời các khó khăn, vướng mắc của các Sở, ban, ngành và

UBND các huyện, thành phố đang triển khai thực hiện liên quan đến nội dung của

03 chương trình mục tiêu quốc gia, cụ thể như sau:

(Chi tiết theo phụ biểu đính kèm)

Trên đây là ý kiến  trả lời tháo gỡ khó khăn, vướng mắc thực hiện các chương

trình mục tiêu quốc gia của Sở Tài chính gửi các cơ quan Thường trực các Chương

trình mục tiêu quốc gia, các sở ban, ngành, đoàn thể tỉnh và UBND các huyện thành

phố, tổng hợp, theo dõi, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Giám đốc Sở (Báo cáo);

- Lưu: VT, QLNS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quý Dương

		2023-09-22T18:15:01+0700

		2023-09-22T18:47:09+0700

		2023-09-22T18:47:09+0700